
* روح الله حسینی رئیس  فدراسیون بوکس گفت: متأسفانه الان اکثر فدراسیون ها 
با مشکلات اقتصادی زیادی روبه رو هستند و بودجه هم کفاف آنها را نمی دهد. با 
این حال وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در حد توان به فدراسیون ها کمک 
می کنند اما جوابگو نیســت. هزینه بلیط یک تیم برای حضور در یک مســابقه 
بین المللی، میلیاردی اســت و با این بودجه ناچیز دولتی نمی توان آن را تأمین 

کرد. ما باید به فکر درآمدزایی و جذب اسپانسر باشیم.
* طبق اعلام سازمان لیگ بسکتبال، ۲۰ تیر آخرین فرصت برای اعلام آمادگی 
رسمی تیم ها جهت حضور در فصل جدید رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور 
بود. با وجود گذشت سه هفته از این مهلت تعیین شده اما هنوز وضعیت دو تیم 
برای شرکت در این فصل از رقابت ها نامشخص است و در نتیجه تعداد تیم های 
شرکت کننده نهایی نشده اســت. شهرداری گرگان، کاله آمل، نفت آبادان، مس 
رفســنجان، مس کرمان، ذوب آهن اصفهان، مهرام، طبیعت، صنایع هرمزگان و 
نبوغ اراک ۱۰ تیمی هســتند که با اعلام آمادگی رســمی، حضور خود در فصل 
جدید رقابت های لیگ برتر بسکتبال قطعی کرده اند. آویژه صنعت و لیموندیس 

اما هنوز از این حیث بلاتکلیف هستند.
* تنیس روی میز ایران پیش از حضور در بازی های آسیایی که رویداد مورد توجه 
ورزش کشور است باید در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کند. این مسابقات ۱۲ 
تا ۱۹ شهریور به میزبانی پیونگ چانگ کره جنوبی برگزار می شود و ایران در هر 
دو بخش مردان و بانوان نماینده خواهد داشــت. نوشاد و نیما عالمیان همراه با 
امیرحسین هدایی، افشین نوروزی و سروش امیری نیا ترکیب تیم ملی مردان را 
در این مسابقات تشکیل می دهند. تیم بانوان نیز با ترکیب ندا شهسواری، شیما 

صفایی، فاطمه یاری و مهشید  اشتری عازم کره جنوبی می شود.
* قرعه کشــی بازی های آســیایی  هانگژو 5 مرداد برگزار شد و تیم ملی هندبال 
مردان ایران در گروه D با تیم های عربستان، مغولستان و ژاپن همگروه شد. طبق 
برنامه ریزی ها چهارمین اردوی تیم ملی هندبال از ۹ تا ۱3 مرداد در تهران برگزار 
می شود و تیم ملی بامداد چهاردهم مرداد برای برگزاری یک اردوی تدارکاتی ۲۰ 
روزه در صربســتان، تهران را به مقصد بلگراد ترک خواهد کرد. در اردوی بلگراد 
۱۲ روز دوره تمرین و آمادگی جســمانی و سپس 3 تا 4 دیدار دوستانه خواهد 
داشــت و یکم شهریور به ایران بازمی گردد و مجدداً در تهران اردو خواهد داشت 

تا ۲8 شهریور که به  هانگژو اعزام می شود.
* مسابقات شمشــیربازی اسلحه سابر قهرمانی جهان۲۰۲3 در میلان ایتالیا به 
پایان رسید. فدراسیون جهانی نیز رنکینگ تیمی جهان را به روز کرد و براساس 
آن تیم ایران به رده هفتم جهان آمد.  ژاپن با یک پله صعود در ره هشــتم و در 
تعقیب تیم ایران قرار گرفت و اختلاف امتیاز دو تیم به 3۰ امتیاز رسید. تیم ژاپن، 
ایران و چین از قاره آســیا برای کسب سهمیه تیمی المپیک با هم رقابت دارند. 
در مســابقات قهرمانی جهان، تیم مجارستان قهرمان شد. تیم های کره جنوبی و 

آمریکا نیز دوم و سوم شدند.

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیدمدافعحرمسجادطاهرینیا
تقاضای شهید از شهیدحاج قاسم سلیمانی

شهید مدافع حرم سجاد طاهری نیا ۲3 مرداد 
سال ۱3۶4 چشم به جهان گشود. پدرش پاسدار 
بود و مــادرش در تربیت دینــی او اهتمام کامل 
داشــت. ســجاد طاهری نیا پس از گذراندن دوره 
تحصیلات متوسطه و در سن ۱8 سالگی به سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ملحق شد و قدم در راهی 
نهاد که پدرش در آن جوانی را سپری کرده بود. با 
شدت گرفتن درگیری ها در عراق و سوریه سجاد 

طاهری نیا تصمیم گرفت به ســوریه بــرود و از حرم اهل بیت دفاع کند و برای 
اعزام به سوریه تلاش های فراوانی داشت. بالاخره پس از تلاش های فراوان موفق 
به کســب اجازه فرماندهان سپاه برای اعزام شد اما از آن جایی که تولد فرزندش 
نزدیک بود، فرمانده سپاه گیلان نام سجاد طاهری نیا را از کاروان اعزامی حذف 
کرد. به نقل همســر شهید، وقتی ســجاد از حذف نامش خبردار شد به شدت 
ناراحت شد و حتی با التماس و  گریه و زاری همسر و سپس فرمانده اش را راضی 
کرد تا اعزامش به تاخیر نیفتد و در نهایت هم با همان کاروان راهی ســرزمین 
شــام شد. شهید سجاد طاهری نیا در پاییز ۹4 به آرزویش رسید و در اولین روز 
آبان ماه مصادف با روز عاشورای حسینی در منطقه عملیاتی حلب، به دوستان 
شهیدش ملحق شد. شهید در وصیت نامه اش نوشته بود: »از فرمانده محترم این 
عملیات و یا »حاج قاســم سلیمانی« درخواست دارم که )فرصتی( فراهم کنند، 
خانواده این حقیر سراپا گناه را برای دیدار با امام و سیدمان ایجاد کرده تا شاید 

این کار باعث شود زحماتشان را تا حدی جبران کرده باشم.«

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
پیــش از این بارها دربــاره نفوذ و رخنه باندهــای منفعت جو و جریانات 
اختاپوسی فرصت طلب در مراکز حساس و مهم ورزش مثل دفتر مدیران ارشد، 
فدراسیون ها ، باشگاه ها و حتی مسئولان غیرورزشی و فرا ورزشی به سهم خود 
نوشته و هشدار داده بودیم. کارکرد و ماموریت این افراد نفوذی، ارائه اطلاعات 
غلط و تاثیرگذاری بر تصمیمات و انحراف آن به ســمتی اســت که منافع و 
جایگاه باندهایشان را تضمین می کند و تداوم می بخشد و نه در جهت مصالح 
ورزش و پاسخگویی مطالبات منطقی اهالی ورزش و رعایت منافع ملی. هدف 
بزرگ و اصلی آنها هم این اســت که با تلقین و جا انداختن تحلیل های غلط، 
اجازه ندهند ورزش سروسامان بایسته بگیرد و مسائل کهنه و مشکلات مزمن 
حل شود بلکه وضع موجود حفظ شده و بلا تکلیفی و آشفتگی ها تداوم داشته 
باشد و... چرا که فقط در چنین وضع و اوضاع شلم شوربا و شلخته ای است که 
این باندهای آویزان و ضد پیشرفت ورزش، می توانند »کسی« باشند و به تاخت 
و تاز خود در ورزش و علیه ورزش و به نفع منافع نامشروع خود ادامه بدهند. 
حالا نیز با تکیه بر مورد جدید و غیر قابل انکاری که از صدر تا ذیل ورزش 
از آن اطلاع دارند )تاریخ سازی جعلی برای تیم ملی بسکتبال بانوان( ، بار دیگر 
تاکید می کنیم که مســئولان ورزشــی و همچنین غیرورزشی و سیاسی و... 
جریان نفوذ را جدی بگیرند و با شناسایی و طرد آنها به دفع و برداشتن یکی 

از اصلی ترین و جدی ترین موانع پیشرفت ورزش مستعد ایران کمک کنند.
تقریبا هفته و روزی نیســت که صدای چند تن از اهالی ورزش از جمله 
فوتبال از رفتار و اقدامات مخرب این جریان علیه سلامت فضای فوتبال صرفا 
برای تامین منافع شــخصی خود ، به اعتراض بلند نشود. در روزهای اخیر این 
موضوع شکل ملموس تری به خود گرفته و به جز کسانی که از ترس یا طمع 
خود را به خواب زده اند، کســی نمی تواند این صداها و اعتراض ها را انکار کند. 
مجید جلالی، حســین فرکی و ابراهیم قاسمپور از جمله این افراد معترض و 
افشاگر هستند که سابقه روشــنی دارند و نزد اهالی فوتبال جزو خوش نامان 

به حساب می آیند.
از گذشــته متاســفانه مدیران اغلب غافل فوتبال هشدارها و امثال آن را 
جدی نگرفتند و به امروزی رسیدیم که بدون تعارف سلامت محیط فوتبال به 
شدت آسیب دیده و حرمت شکنی و بی اعتمادی در آن حرف اول را می زند و 
چون چنین است، خیلی چیزها نزد اهالی فوتبال رنگ باخته و اعتبار خود را 
از دست داده و حتی مسابقات و نتایجی که چهره می بندد، به حق و یا ناحق 
تحت تاثیر فضای حاکم زیر سؤال رفته و لوث شده و مسئولان به جانبداری از 
تیم ها متهم می شوند و... و بر همین اساس می بینیم که صدای اعتراض صغیر 
و کبیر، جنوب و شــمال، آبی و قرمز ، پیر و جوان، مدیر و مربی و همه و همه 
از وضعیت فعلی فوتبال- که البته همان طور که گفته شد نتیجه حداقل بیست 
سال رخنه و نفوذ جریانات دلالی و اختاپوسی و عملکرد مدیران نامدیر و واداده 

و کوتاهی های مختلف و... است- بلند شده است. 
حالا دیگر فقط ما نیســتیم که هشــدار می دهیم و بعد به وسیله همان 
نابکاران فریبکار به ســیاه نمایی و بدبینی و »ســنتی« بودن! متهم و از طریق 
رسانه های رســمی- که باید یار و همکارش در مبارزه با فساد نابود کننده در 
ورزش و فوتبال باشند- بایکوت و تحریم می شود و.. ! حالا صدای همه درآمده 

است و...

بلاتکلیفی و آشفتگی در ورزش 
به نفع چه کسانی است؟!

نکته  ورزشی

* امیرحســین صدقی مدافع تیم فوتبال ذوب آهــن اصفهان که مورد توجه 
رسول خطیبی قرار گرفته بود، قرارداد خود را با باشگاه پیکان امضا کرد. 

* رافائل سیلوا، مدافع برزیلی فصل گذشته تیم فوتبال استقلال که قراردادش 
را به صورت یک طرفه فسخ کرده بود، به دلیل عدم دریافت مطالباتش از این 
باشگاه به فیفا شــکایت کرد. سیلوا در این شکایت خواهان 3۱۰ هزار دلار از 
مطالبات فصل گذشته به اضافه 5۰۰ هزار دلار قرارداد فصل آینده و همچنین 
پاداش ها را خواســته بود.  باشگاه استقلال با در نظر گرفتن حقوق های عقب 
افتاده ســیلوا، در رابطه با برخی آپشن ها از جمله پاداش ها دفاعیات خود را به 
فیفا ارسال کرد. در صورتی که سیلوا برای فصل پیش  رو به تیمی ملحق شود، 
درخواســت طلب 5۰۰ هزار دلار از قرارداد باقیمانده اش با اســتقلال منتفی 

می شود. 
* ایام عزاداری ابا عبدالله الحســین فرصتی بود تا ورزشــکاران و چهره های 
سرشناس ورزشــی کشــورمان علاوه بر اعلام ارادت به ائمه و معصومین، بار 
دیگر وجهه مردمی خودشــان را نیز نشــان بدهند. سیدحسین حسینی نیز 
یکی از ورزشکاران کشورمان بود که در این ایام در کنار دیگر اقشار جامعه به 
عزاداری برای امام حسین)ع( و یاران با وفای ایشان پرداخت. کاپیتان استقلال 
که در شب تاســوعا منتسب به علمدار کربلا در هیئت ریحانه الحسین حاضر 
شــده بود، برای لحظاتی با آیت الله رئیســی دیدار و گفت وگو کرد. بر اساس 
گزارش خبرگزاری فارس حسینی در این گفت وگو از رئیس جمهور کشورمان 

درخواست کمک برای حل مشکلات استقلال را مطرح کرد.
* فوتبالیست های ناشنوای کشورمان در چارچوب بازی های تابستانی ۲۰۲3 
ناشنوایان در اوفای روسیه با چهار گل از سد قزاقستان عبور و به مرحله نیمه 
نهایی این بازی ها صعود کردند. تیم ملی فوتبال ناشــنوایان کشورمان امروز با 
ترکیب قائدی،  هاموری، سلیمی، مصباحی، دشت بزرگ، فرضی، صابری کیان، 

حسن زاده، جدیری، محبی و فصیحی به میدان رفت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیسفدراسیونوالیبالدرجلسهکمیتهفنیاین
فدراســیونتاکیدکردکهعنواندومیدرمسابقات
قهرمانیآســیاوبازیهایآسیاییهانگژوبهمعنی

شکستاست.
تیم ملی والیبال ایران امســال یکــی از پرترافیک ترین 
ســال های تاریخ خود را پشــت ســر می گذرانــد، چرا که 
ملی پوشان ایران از اواســط خردادماه تا اواسط مهرماه و در 
بازه زمانی پنج ماهه، باید در چهار تورنمنت بین المللی که هر 
کدام در نوع خود از اهمیت خاصی برخوردار هستند، شرکت 
کنند که از این تعداد مسابقه تاکنون لیگ ملت های ۲۰۲3 با 
نتایج دور از انتظار به اتمام رسیده، اما همچنان سه تورنمنت 
مهم قهرمانی آســیا، بازی های آسیایی و رقابت های انتخابی 

المپیک پاریس پیش رو هستند. 
تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور شایسته 
در این رقابت ها از روز سه شــنبه، ســوم مرداد در سالن 
فدراســیون والیبال آغاز شــد و ســیدمحمد موســوی، 
میــلاد عبادی پور، مهدی جلوه، امیررضا ســرلک، محمد 
ولی زاده، پوریا حســین خانزاده، میثم صالحی، شــهروز 
همایونفرمنش، امیرحسین اسفندیار، مبین نصری، امین 
اســماعیل نژاد، بردیا ســعادت، صابر کاظمی، محمدرضا 
حضرت پــور، آرمان صالحــی، محمدطاهــر وادی، علی 
 رمضانی و جواد کریمی ۱8 بازیکن حاضر در این تمرینات 

هستند.
پس از رقابت های لیگ ملت هــای والیبال که با عنوان 
چهاردهمی برای شــاگردان بهــروز عطائی همراه بود حرف 
و حدیث هــای فراوانی مطرح شــد و برخی ها از کادر فنی و 
بازیکنان حمایت کرده و برخی دیگر به شــدت نســبت به 
این عملکرد انتقاد داشــتند. انتقادها به حدی بالا گرفت که 
کمپینی برای برکنار عطایی هم بــه راه افتاد، اما در نهایت 

پس از برگزاری جلســه کمیته فنی مقرر شد سرمربی تیم 
ملی به کار خود ادامه دهد.

در این بین از گوشه و کنار شنیده می شود که فدراسیون 
والیبال برای تقویت کادر فنی تیم ملی با چند مربی ســطح 
بالای خارجی هم وارد مذاکره شــده کــه البته هنوز هیچ 
کدام از آنها به قطعیت نرســیده و نهایی نشــده است. یکی 
از جدی ترین گزینه های مطرح شــده هم استفان آنتیگای 
فرانسوی اســت که گفته می شود وی به پیشنهاد مربیگری 
در تیم ایران و دستیاری عطایی پاسخ منفی داده و تصمیم 
دارد در صورت حضور در ایران به عنوان ســرمربی تیم ملی 

فعالیت کند.
با این حال والیبال ایران روزهای مهم و حساســی را در 
پیــش دارد و محمدرضا داورزنی، رئیس  فدراســیون هم به 

خوبی به این موضوع واقف است. بر اساس اعلام خبرگزاری 
فارس به همین دلیل در جلســه کمیتــه فنی اولتیماتومی 
جدی بــه بهروز عطایــی داد و خطاب بــه وی اعلام کرد: 
»عنــوان دومی در دو تورنمنت پیش رو )قهرمانی آســیا و 
بازی های آســیایی( به معنی شکست است.« به این ترتیب 
می توان این گونه برداشــت کرد که داورزنی تصمیم دارد تا 
پایان بازی های آســیایی به عطائی زمان دهد تا شــرایط را 
بهبود بخشــد و در غیراین صورت ممکن است تغییراتی در 

ترکیب کادر فنی تیم ملی صورت پذیرد. 
راه سخت پیش روی والیبال

ملی پوشان والیبال ایران باید بعد از مسابقات فرسایشی 
لیگ ملت ها از بیست و هفتم مردادماه تا چهارم شهریورماه 
در رقابت های قهرمانی آســیا در ارومیه به مصاف رقبای ریز 

و درشــت خود بروند. باتوجه به تعویق یک ســاله بازی های 
آســیایی که قرار بود سال گذشــته به میزبانی کشور چین 
برگزار شــود، ایــن بازی ها هم حدوداً ســه هفتــه پس از 
رقابت های قهرمانی آســیا از ۲8 شهریورماه سال جاری در  
هانگژو برگزار خواهد شــد و با توجــه به اهمیت مدال آوری 
رشــته والیبال برای کاروان ورزشــی ایران قطعاً مسئولان 
ورزش کشــورمان انتظار تکرار مدال طلای دوره گذشته را 

از والیبال دارند. 
از همین رو همان گونه که پیشتر عطایی اعلام کرده بود، 
تیم ملی والیبال با نفرات اصلی در بازی های آسیایی  هانگژو 
شرکت خواهد کرد، اما نباید از یاد برد که ملی پوشان والیبال 
باید بلافاصله پس از بازی های آســیایی راهی کشور برزیل 
شوند تا در حساس ترین و مهم ترین مسابقات پیش رو برای 
والیبال کشورمان یعنی رقابت های انتخابی المپیک به مصاف 
رقبا بروند. این در حالی است که بین فینال بازی های آسیایی 
در چین و نخســتین دیدار تیم ملی در مســابقات انتخابی 
المپیــک در برزیل فقط 4 روز زمان برای ســفر و ریکاوری 
وجــود دارد. باتوجه به فاصله ۲۰ هــزار کیلومتری چین تا 
برزیل، شاگردان عطایی حداکثر می توانند یک جلسه تمرینی 
پس از سفر هوایی طولانی داشته باشند و سپس باید ۷ بازی 

فشرده و حساس را انجام دهند. 
این تصمیم از پیش گرفته شــده فدراسیون والیبال در 
حالی است که به دلیل تغییرات در نحوه گزینش تیم ها برای 
صعود به المپیک، حفظ جایگاه مناسب در رنکینگ جهانی 
و مانــدن در بین ۱۲ تیم برتر جهان تا پایان لیگ ملت های 
سال آینده امری ضروری است. تمام این شرایط نشان دهنده 
راه ساخت والیبال ایران در هفته های پیش رو است اما امید 
می رود با یک برنامه ریزی درســت به گونه ای عمل شود که 
بتوانیم در تمام مســابقات پیش رو بهترین نتایج را به دست 

 آوریم.

داورزنی:برایماعنواندومیبهمعنیشکستاست

روزهای سخت پیش روی والیبال ایران
تیم ملی از بازی های آسیایی طلا  می خواهد!

تیمملیبســکتبالکهبهتازگیازاردویآمادهسازیترکیهولبنان
بازگشتهاست،دورجدیدتمریناتشبرایشرکتدرجامجهانیراازامروز

یکشنبهآغازمیکند.
ملی پوشان بسکتبال پنجشنبه گذشته با برگزاری دومین دیدار تدارکاتی برابر 
تیم ملی لبنان، به نخستین اردوی برون مرزی خود در مسیر آماده سازی جام جهانی 
پایان داده و به کشور بازگشتند. آنها پس از دو روز استراحت، از امروز یکشنبه وارد 
دور جدید تمرینات آماده سازی می شوند. به گفته مدیر اجرایی تیم ملی بسکتبال، 
قرار است این اردو با حضور ۱5 بازیکن آغاز شود. این در حالی است که  هاکان دمیر 

برای تشکیل نخستین اردوی تیم ملی از ۲۷ بازیکن دعوت کرده بود.
تیم ملی بســکتبال از ۲۰ خرداد زیر نظر ســرمربی ترکیه ای خود وارد اردوی 
آماده ســازی برای حضور در جام جهانی شد. اردونشــینان پس از یک ماه اردوی 
داخلی، ۲5 تیر عازم ترکیه شدند تا اردوی تمرینی در شهر »مانیسا« داشته باشند. 
این اعزام با ۱8 بازیکن انجام شد. قرار بود این اردوی تمرینی با یک دیدار تدارکاتی 
برابر تیم ملی ترکیه همراه باشــد اما در نهایت ملی پوشان بسکتبال بدون برگزاری 
این دیدار، از ترکیه راهی لبنان شدند. آنها در لبنان برگزارکننده دو دیدار برابر تیم 

ملی این کشور بودند و در هر دو دیدار متحمل شکست شدند.
دیدارهای تدارکاتی تیم ملی بســکتبال برابر لبنان، چهارشــنبه و پنجشنبه 
گذشــته برگزار شد. این تیم بلافاصله پس از دیدار دوم به کشور بازگشت تا پیگیر 
اردوی تمرینی خود در تهران باشــد. تیم ملی بسکتبال برای حضور در جام جهانی 
۲۰۲3 برگزار می شــود. مرحله مقدماتی این رقابت ها 3 تا ۱۹ شهریور به میزبانی 
مشترک  اندونزی، ژاپن و فیلیپین برگزار می شود. مانیل فیلیپین نیز میزبان مرحله 
نهایی جام جهانی اســت. ملی پوشان بسکتبال ایران پس از پایان کار خود در جام 
جهانی، آماده حضور در بازی های آســیایی می شــوند که اول تا ۱۷ مهر در  هانگژو 

چین برگزار خواهد شد.

 آغاز دور جدید اردوی تیم ملی بسکتبال 
با حضور ۱۵ بازیکن 

تیممنتخبکشتیآزادکشــورمانباکسبیکمدالطلاو۲مدالبرنز
بهکارخوددررقابتهایبینالمللیکشــتیآزادجامکنکوردروسیهپایان

داد.
رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام کنکورد در ولادی قفقاز روسیه برگزار شد و 
تیم ایران توسط محمدعلی عموزاد در وزن ۶5 کیلوگرم به مدال طلا،  هادی وفایی پور در 
وزن 8۶ کیلوگرم و امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. 
عرفان الهی در وزن ۷4 کیلوگرم و ســبحان یاری در وزن ۷۹ کیلوگرم پنجم شــدند و 
یاسین رضایی در وزن ۶۱ کیلوگرم، آرمین حبیب زاده و کیان محمودجانلو در وزن ۶5 
کیلوگــرم، محمدصادق فیروزپور در وزن ۷4 کیلوگرم و مهدی حاجیلوئیان در وزن ۹۷ 

کیلوگرم از دور رقابت ها کنار رفتند.

 پایان کار کشتی گیران ایرانی در تورنمنت روسیه با یک طلا و ۲ برنز 

درحالیکهورزشــکارانرشتههایتیمیومیکسقراراســت۵۰درصدپاداشپایسکورادریافتکنند،رؤسایفدراسیونهاازمبلغکامل
پاداشپایسکوبهرهمندمیشوند.

کمیته ملی المپیک مدتی پیش اعلام کرد که پاداش پای ســکو برای مدال طلا ۱5 هزار دلار، مدال نقره ۶ هزار دلار و برنز 3 هزار دلار اســت. همچنین برای 
اولین بار به ســرمربیان و رؤسای فدراسیون ها هم پاداش تعلق می گیرد.مناف هاشمی در این باره اعلام کرد: »پاداش سرمربیان مدال آور معادل بالاترین مدال کسب 
شده توسط ورزشکاران محاسبه می شود. برای مثال اگر در یک رشته یک ورزشکار نقره و یکی طلا گرفت، معادل بالاترین رنگ مدال هم برای سرمربی در نظر گرفته 
می شــود. همچنین مصوب شد رئیس  فدراســیون های مدال آور نیز همین میزان پاداش را دریافت کنند. این دو بند در گذشته نبوده و انگیزه زیادی برای مربیان و 

روسا ایجاد خواهد کرد.«
هاشــمی که با رادیو ورزش گفت و گو می کرد، در مورد نحوه پرداخت پاداش تیمی نیز اعلام کرد: در بحث تیمی هم رئیس  فدراســیون و مربی مشــمول پاداش 
بالاترین مدال می شوند اما برای ورزشکاران همانند گذشته 5۰ درصد پاداش محاسبه می شود چون در مورد یک تیم ۱5 نفره طبیعی است که مقدور نیست به همه 

۱5 هزار دلار بدهیم بنابراین همان 5۰ درصد محاسبه می شود اما برای رئیس  فدراسیون و مربی این موضوع لحاظ می شود.
اما نکته قابل توجه این است که در رشته های تیمی و میکس، وقتی ورزشکار 5۰ درصد پاداش را دریافت کرده است چرا باید به رئیس  فدراسیون پاداش کامل 
تعلق بگیرد؟ در مورد ســرمربی هیچ بحثی وجود ندارد چراکه ســرمربی وظیفه سنگینی برعهده  دارد و در نهایت هم مسئولیت فنی تیم و پاسخگویی با او است. اما 

اینکه رئیس  فدراسیون شخصا بخواهد پاداش بگیرد، موضوع جدیدی است.

مدال از ورزشکار، پاداش بیشتر برای رئیس  فدراسیون! 

صفحه ۹
 یک شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۲
۱۲ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۶۰

شرکت توزیع برق استان فارس

۱-ناممناقصهگزار: شرکتتوزیعبرقفارس
۲-آدرسمناقصهگزار:شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان 
۱4۷کدپستی: 8۶4۷۹-۷۱34۶، تلفن:8۰-۰7۱3۲3۱9374 تلفن امور تدارکات: ۰7۱3۲3۱7869
3-موضوعمناقصه:اجرای عملیات رفع اتفاقات ، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق 
در نواحی گله دار و اسیر شهرستان مهر براساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی 

)به شماره۱4۰۲-۱-۹-5۶(
4-زمانومهلتدریافتاسنادمناقصهازطریقسامانهتدارکاتدولت: از تاریخ ۰5/۰۷ /۱4۰۲ 

لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۰5/۱۱ /۱4۰۲ ، به مدت 5 روزکاری
۵-مداركموردنیازجهتتحویلاسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۲۰۰۰۰ ریال واریز به حساب 

جاری شماره ۷48۲۷ –۰۷8۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
6-آدرسمحلدریافتاسناد: دسترسی به اســناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به 
آدرس www.setadiran.ir، واطلاع از آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر 
به نشــانی https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت پایگاه ملی مناقصات 
www.farsedc.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.iets.mporg.ir 

 امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمانتحویلاسناد:ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۲/۰5/۲5
8-محلبرگزاریمناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امورتدارکات

9-زمانبازگشــاییپاکات:پاکــت ارزیابی کیفی شــرکت های مناقصه گر ســاعت ۱۱ روز 
چهارشــنبه مورخ ۱4۰۲/۰5/۲5 با حضور اعضاء کمیســیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت 
ارزیابــی کیفی مناقصــه گران به کمیته فنــی بازرگانی ارجاع داده می شــود و در جلســه ای که 
تاریخ آن در همین جلســه اعــلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شــرکت کنندگان در صورت 
کســب حد نصاب لازم بازگشــایی می گردد. به پیشــنهادهای فاقد امضاء ، مشــروط ، مخدوش و 

پیشــنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مناقصه واصل شــود ترتیب اثر داده نخواهد شد.   
۱۰- ذکر شــماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه 

کتبی در جلسه آزاد است.
۱۱-تضمینشــرکتدرمناقصه:مبلغ ۱.۷۷۹.885.۰۲3ریال که به صورت ضمانت نامه معتبر 
بانکي، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از 
ســوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در آیین نامه تضامین شرکت 
توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
بــه آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم 
شــده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد)مندرج در بند ۷( به دبیرخانه این شرکت به آدرس 
فوق الذکر )بند ۲( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، 

سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۲- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

۱3- مناقصه به صورت عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.
۱4- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

۱۵-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد 

شد.
۱6-ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه 
می بایســت دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت 
توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر 

این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
شناسه آگهی: ۱53۶۶۹۱                                                       شناسه نوبت چاپ: ۱۷۶۱۹8۰

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شماره ۱۴۰۲-۱-۹-۵۶
شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۲۰۰۷۰۰۰۰۰۰۰۹۸

شرکت توزیع نیروی برق استان فارسنوبت دوم
)سهامی خاص(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک 59 اصلی بخش 16

12641 فرعی به نام خانم مهسا کامل شیخ رجه نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده است که میزان ده سیر عرصه وقف می باشد 
به مســاحت 147/02 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای فرامرز بوداغی 

مالک رسمی.
- لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتی 
که اشــخاص ذی نفغ به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/24                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/08

شناسه آگهی: 1527202
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

حوزه ثبتی شهرستان ساری
برابر رای شــماره ۱4۰۲۶۰3۱۰45۶۰۰۱4۰8 مــورخ ۱4۰۲/۰۲/3۱ که در 
 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های
 فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ســاری تصرفات مالکانه
خانم زکیه اســدی کیادهی فرزند احمدعلی به شماره ملی ۲۰۹۲3۲۹۰۶5 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به 
مســاحت ۱۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک 3۰- اصلی واقع در قریه بندارخیل 

بخش دو ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰5/۰8 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰4/۲4 

شناسه آگهی: ۱5۲۹۰۷۷
بهنام سراج پور

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف
 وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

حوزه ثبتی شهرستان ساری
برابر رای شــماره ۱4۰۲۶۰3۱۰45۶۰۰3۱3۲ مــورخ ۱4۰۲/۰4/۰۷ که در 
هیئــت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ســاری تصرفات مالکانه 
محمد جعفر دیودار فرزند محمد علی به شــماره ملی ۲۰۹۲34۱545 نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱4۶/۱۷ مترمربع 

قسمتی از پلاک ۲- اصلی واقع در قریه کاسگر محله بخش 5 ثبت ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰5/۰8 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰4/۲4 

شناسه آگهی: ۱5۲4۹۲۱
بهنام سراج پور

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی فقدان نوبت دوم
خانم مهناز جوادنیا فرزند ســلمان به شماره شناسنامه 1099 صادره از ماهشهر به شماره ملی 
1950667723 اظهار می دارد دانشــنامه دائم پایان تحصیلات مقطع کارشناســی ایشان به 
شماره 796414/ف/ر مورخ 1391/4/12 و دانشنامه دائم پایان تحصیلات مقطع کارشناسی 
ارشــد به شــماره 283/پ مورخ 1396/3/10 مفقود شــده اســت. از این رو، به موجب این 
آگهی، دانشنامه مذکور ابطال می گردد. از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را از طریق پست 
به نشــانی: اهواز- بلوار گلستان- دانشگاه شــهید چمران- ساختمان مرکزی- اداره خدمات 

آموزشی- کدپستی 6135783151 ارسال و یا در صورت امکان تحویل نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول
آموزشوپرورشمنطقه۱۵ در نظر دارد ســاختمان ملک درمانگاه زینب بختیاری 
را با شــماره مزایده 5۰۰۲۰۰44۲۷۰۰۰۰33 به مدت یک سال از طریق مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده را از سامانه ستاد 
به آدرس WWW.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشــنهادی خود را در ســامانه 

بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت دریافت اطلاعات بیشتر با تلفن 337۱۲۱۵۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی تغییرات شرکت
 با مسئولیت محدود رخشان سازه سرزمین شمالی 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۸۶۰۰۵ و به شماره ثبت ۲۰۴۶ 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ ۱4۰۲/۰3/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ۱ـ آقای محســن بنگر با کد ملــی ۱۲۹۲54۱4۷4 ۲ـ خانم زهرا ارجمنــدی با کد ملی 

۲۲۲۹۷۰۲۰۲5 به سمت اعضای هیئت مدیره شرکت به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نور )۱۵۳۹۴۰۲(

آگهی تغییرات شرکت 
با مسئولیت محدود رخشان سازه سرزمین شمالی 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۸۶۰۰۵ و به شماره ثبت ۲۰۴۶ 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مــورخ ۱4۰۲/۰3/۱۰ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای مهــدی بنگر با کد ملــی ۰۰۶۹۲3۶83۶ کــه دارای 5۰۰۰۰۰ ریال ســهم 
الشــرکه می باشــد با رعایت مفاد ماده ۱۰3 قانون تجارت و بموجب ســند صلح به شناسه سند 
۱4۰۲۲۲35۶8۹3۰۰۰۰۰۱ و رمز تصدیق ۹4۲۲۲۰ تحت شماره 3۶۲۷4 مورخ ۱4۰۲/۰4/۱5 
صادره از دفتر اسناد رســمی۱5۱حوزه ثبتی نور ، تمامی مبلغ 5۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود 
را به خانم زهرا ارجمندی با کد ملی ۲۲۲۹۷۰۲۰۲5 منتقل نمود و بدین ترتیب ازشرکت خارج 
شــد و دیگر هیچ گونه حق و سمت و مسئولیتی در شــرکت ندارد.- اسامی شرکاء و میزان سهم 
الشــرکه هر یک از شــرکاء بعد از نقل و انتقال به شرح ذیل می باشد: ۱ـ آقای محسن بنگر با کد 
ملی ۱۲۹۲54۱4۷4 دارای 5۰۰۰۰۰ ریال ســهم الشــرکه ۲ـ خانم زهــرا ارجمندی با کد ملی 

۲۲۲۹۷۰۲۰۲5 دارای 5۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نور )۱۵۳۹۴۱۲(

آگهی تغییرات شرکت
 با مسئولیت محدود رخشان سازه سرزمین شمالی 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۸۶۰۰۵ و به شماره ثبت ۲۰۴۶ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱4۰۲/۰3/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محسن 

بنگر به شــماره ملی ۱۲۹۲54۱4۷4 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 

سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم زهرا 

ارجمندی به شماره ملی ۲۲۲۹۷۰۲۰۲5 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 

و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اسناد و مدارک و 

اوراق بهادار و همچنین ســایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل آقای محسن بنگر 

با کد ملی ۱۲۹۲54۱4۷4 همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد و در غیاب ایشان با امضای 

نائب رئیس هیئت مدیره خانم زهرا ارجمندی با کدملی ۲۲۲۹۷۰۲۰۲5 همراه با مهر شرکت 

دارای اعتبار می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نور )۱۵۳۹۴۱۵(

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140200196 له: خانم روشــنک 
قربانی، علیه: آقای ســید علی مستطابی یک دســتگاه اتومبیل با 
مشخصات خودرو دنا به شماره انتظامی: 37- 696 ج 65 رنگ: مشکی 
 147H14705069111 :شماره شاســی: 263602 شــماره موتور
 DENA-EF7 مدل: 1399 نوع: ســواری سیســتم و تیپ: دنا
موتور: موتور روشــن آزمایش شــد کیلومتر 39505 لاستیک 45 
درصد، گلگیر عقب ســمت چپ آثارکشــیدگی تصادف دارد ارکان 

اصلی و تجهیزات جانبی و روکش صندلی سالم است.
خودرو مذکور توســط کارشناس رســمی دادگستری در تاریخ 
1402/03/10 ارزیابــی گردید و به مبلــغ 4/800/000/000 
ریال  )چهار میلیارد و هشــتصد میلیون ریال( در قبال قسمتی 
از طلب بستانکار و نیم عشــر اجرائی متعلقه در روز چهارشنبه 
1402/05/18 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 
4/800/000/000 ریال )چهار میلیارد و هشتصد میلیون ریال( 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته 
خواهد شــد شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 
136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلسه مزایده است همچنین خریداران می توانند 
قبل از برگزاری مزایده از اتومبیل مورد مزایده واقع در اراک- 
پارکینگ صبا دیــدن نمایند. کلیه هزینه هــای متعلق تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار است کلیه بدهی های مربوطه 
و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و ســایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشــخص نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حســاب از مراجع ذیصلاح و شهرداری است و چنانچه 
روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد. 

تاریخ انتشار: 1402/05/08
شناسه آگهی: 1539042

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری 

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140200547 له: خانم مهدیه 
غفاری زاده،* علیه: آقای علی چاهکی یک دســتگاه اتومبیل با 
مشــخصات خودرو  به شــماره انتظامی: 37-432 ط 19 نوع: 
ســواری سیســتم: پژو، تیپ: پارس، مدل: 1389، رنگ: سفید 
روغنی، شماره موتور: 12489261517، شماره شاسی: 486113

الف( وضعیت اتاق:
1- گلگیر عقب چپ به صورت سایش آثار برخورد جزئی دارد.

2- درب عقب و جلو راست خط و خش بسیار جزئی دارد.
3- طلق چراغ عقب سمت راست شکسته

ب( وضعیت موتور
روشــن شــد آنچه به ظاهر ملاحظه گردید مشــکل خاصی 

مشاهده نشد
ب( لاستیکها حدود 50٪ کارکرد دارد

ت( وضعیت داخل اتاق خــواب در حد مدل رادیوپخش نصب 
پنل متصل نبود

ث( کیلومتر کارکرد 142719 کیلومتر
خودرو مذکور توســط کارشناس رســمی دادگستری در تاریخ 
1402/4/15 ارزیابــی گردید و به مبلغ 2/700/000/000 ریال 
)دویســت و هفتاد میلیــون تومان( در قبال قســمتی از طلب 
بستانکار و نیم عشر اجرائی متعلقه در روز شنبه 1402/5/21 از 
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق 
مزایده به فروش می رســد و مزایده از مبلغ 2/700/000/000 
ریال )دویست و هفتاد میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت در مزایده 
برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است 
همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از اتومبیل 
مورد مزایده واقع در اراک- پارکینگ قدس دیدن نمایند. کلیه 
هزینه های متعلق تــا روز برگزاری مزایده بــه عهده بدهکار 
اســت کلیه بدهی های مربوطه و همچنین بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار 
می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم 
ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح و 
شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و 

مکان مزایده برگزار می گردد. تاریخ انتشار: 1402/5/8 
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری

شناسهآگهی:۱۵393۱8


